

Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS Herning
Ny Møllevej 24, 7400 Herning

CVR-nr. 56 32 57 19

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017

Jan Mogens Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS Herning Ny Møllevvej 24 7400 Herning |
| | Telefon: 97 12 18 09 |
| | CVR-nr.: 56 32 57 19 |
| | Stiftet: 19. februar 1976 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jan Mogens Thomsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 841 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 840.985 | 559.552 |
| 1 Personaleomkostninger | -530.435 | -298.343 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -80.833 | 0 |
| Driftsresultat | 229.717 | 261.209 |
| Andre finansielle indtægter | 47.057 | 11.730 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -65.746 | -144.247 |
| Resultat før skat | 211.028 | 128.692 |
| 2 Skat af årets resultat | -46.900 | -28.294 |
| Årets resultat | 164.128 | 100.398 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Overføres til overført resultat | 112.428 | 49.798 |
| Disponeret i alt | 164.128 | 100.398 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 889.167 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 889.167 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 889.167 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 93.524 | 143.545 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 10.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | 26.763 | 26.995 |
| Tilgodehavender i alt | 120.287 | 181.040 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 822.717 | 780.892 |
| Værdipapirer i alt | 822.717 | 780.892 |
| Likvide beholdninger | 1.821.564 | 2.521.382 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.764.568 | 3.483.314 |
| Aktiver i alt | 3.653.735 | 3.483.314 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Overført resultat | 1.609.807 | 1.497.379 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | <u>1.861.507</u> | <u>1.747.979</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 36.400 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>36.400</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.250 | 66.291 |
| Selskabsskat | 8.794 | 72.212 |
| Anden gæld | 1.711.784 | 1.596.832 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.755.828</u> | <u>1.735.335</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.755.828</u> | <u>1.735.335</u> |
| Passiver i alt | <u>3.653.735</u> | <u>3.483.314</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 498.864 | 238.901 |
| Pensioner | 16.200 | 16.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.296 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 11.963 | 39.946 |
| | 530.435 | 298.343 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 24.794 |
| Årets regulering af udskudt skat | 46.900 | 3.500 |
| | 46.900 | 28.294 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 1.391.708 | 1.391.708 |
| Tilgang i årets løb | 970.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -1.391.708 | 0 |
| Kostpris 30. april | 970.000 | 1.391.708 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -1.391.708 | -1.391.708 |
| Årets afskrivninger | -80.833 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.391.708 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | -80.833 | -1.391.708 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 889.167 | 0 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 1.497.379 | 1.447.581 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>112.428</u> | <u>49.798</u> |
| | <u>1.609.807</u> | <u>1.497.379</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj | 50.600 | 49.900 |
| Udloddet udbytte | -50.600 | -49.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |